
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   20.12.2011 г.  №  37-ПЗС  

г. Екатеринбург 

 
Об избрании члена Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской  
Федерации – представителя от 
Законодательного Собрания  
Свердловской области  
 

В соответствии со статьями 2 и 5 Федерального закона «О порядке 

формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Феде-

рации» и статьей 160 Временного регламента Законодательного Собрания 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать Чернецкого Аркадия Михайловича членом Совета Федера-

ции Федерального Собрания Российской Федерации – представителем от За-

конодательного Собрания Свердловской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 декабря 2011 года. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14п-мдм 


